Vict. c. 1,30) i z r. 1855. (18. 19. Vict c. 110) pomijamy.

W późniejszym czasie pożyczki prywatne na melioracye stały się regułą i w tym celu
powstała znaczniejsza liczba towarzystw, które nie złe mają robić interesa. Do takich towarzystw
należą towarzystwa upoważnione ustawami: z r. 1848. (11 i 12 Vict. c. 51) Ldudowners Draiuage
andlnclosure Company, z r. 1849. (12 i 13 Vict. c. 91) General Land Drainage and Improwemeut
Company, z r. 1853. (16 i 17 Vict. c. 154) Lauds Improwements Company. Według tych ustaw
prowizoryczny układ właścicieli z towarzystwem ma być wraz z planami i t. p. przedłożony
komisarzom rządowym.